
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 26 с.Краснокумского» 

 

ПРИКАЗ 

 

05 мая 2022 года                        с.Краснокумское                                          № 147 

 

 

Об ознакомлении с приказом о  лицах, привлекаемых для проведения 

государственной  итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в основной период в 2022 году на территории 

Георгиевского городского округа Ставропольского края 

 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования,  

утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07 ноября 

2018 года №189/1513, на основании приказа управления образования 

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского краяот 28 

апреля 2022 года №1329 «Об ознакомлении с приказом о  лицах, привлекаемых 

для проведения государственной  итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в основной период в 2022 году на 

территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», в   целях 

обеспечения качественного проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным  программам основного общего образования (далее —

ГИА-9) в основной период в 2022 году на территории Георгиевского 

городского округа Ставропольского края 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Догойда Л.М.,  заместителю директора по УВР: 

1.1. Ознакомить под роспись педагогических работников, привлекаемых 

для проведения ГИА-9 в 2022 году на территории Георгиевского городского 

округа с приказом министерства образования Ставропольското края от  20 

апреля 2022 года №660-пр «Об утверждениии списка лиц привлекаемых для 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным  

программам основного общего образования в Ставропольском крае в 2022 году 

в пунктах проведения экзаменов». 

1.2.Организовать повторное проведение инструктажа за день до 

проведения ГИА-9  в основной период. 




